

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dne 26. 10. 2021 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel

Název: **Masarykova univerzita**
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224
Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou
Kontaktní osoby: XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXXX
XXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX,
e-mail: XXXXXXXXXX

a

Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: **HALATS s.r.o.**
Sídlo: Hutník 1489, 698 01 Veselí nad Moravou
IČ: 08047464
DIČ: CZ08047464
Zastoupen: Serhiy Halats, jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka: C 111619 vedená u Krajského soudu v Brně
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX

Veřejná zakázka: **FSpS – Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská – I. etapa, zadávaná v zadávacím řízení v souladu se ZZVZ.**

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (*dále jen „Dodatek“*) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněno obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užitá ve Smlouvě.

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

- I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.
- I. 2) Smluvní strany se v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy dohodly, že Změny budou provedeny Dodatkem.

II. Popis Změn a jejich klasifikace dle ZZVZ

- II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné změny závazků ve smyslu § 222 odst. 6) ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 1; změnový list včetně rozpočtu je přílohou Dodatku.
- II. 2) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 2; změnový list včetně rozpočtu je přílohou Dodatku.
- II. 3) Smluvní strany berou na vědomí, že ke Změnám odpovídajícím § 222 odst. 5) nebo 6) ZZVZ Objednatel v souladu s § 222 odst. 8) ZZVZ odešle oznámení o změně závazku k uveřejnění, a to do Věstníku veřejných zakázek.

III. Dopad Změn na Cenu Díla

- III. 1) Cena Díla bez DPH se v důsledku Změn tohoto Dodatku **snižuje** o částku: **82 634,95 Kč bez DPH.**
Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku: **17 353,34 Kč.**
Součet **snížení** ceny Díla včetně DPH pak činí: **99 988,29 Kč včetně DPH**
- III. 2) Cena Díla nově činí **8 477 365,05 Kč bez DPH**, tj. **10 257 611,71 Kč vč DPH.**

IV. Dopad Změn na Čas provedení Díla

- IV. 1) Z důvodu změn Předmětu díla se v souladu s článkem IV. 5) bod 5. Smlouvy prodlužuje Lhůta pro předání díla dle článku IV. 4) a) o 92 kalendářních dnů, tj. nově činí 272 kalendářních dnů. Datum předání Díla je tedy 31. 7. 2022.

V. Závěrečná ujednání

- V. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- V. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
 - Změnový list č. 1 včetně rozpočtu
 - Změnový list č. 2 včetně rozpočtu
- V. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

- podepsáno elektronicky -

Rekapitulace ceny dodatku č. 1

FSpS – Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská – I. etapa

Změnový list č. 1	Kč bez DPH
Odpočet	97 228,32 Kč
Přípočet	959 135,48 Kč
součet	861 907,16 Kč

Změnový list č. 2	Kč bez DPH
Odpočet	944 542,11 Kč
Přípočet	- Kč
součet	- 944 542,11 Kč

Dodatek č. 1 celkem Kč bez DPH	- 82 634,95 Kč
DPH 21%	- 17 353,34 Kč
Dodatek č. 1 celkem včetně DPH	- 99 988,29 Kč

Cena Díla dle smlouvy ze dne 26.10.2021 v Kč bez DPH	8 560 000,00 Kč
Cena Díla po započtení dodatku č. 1 v Kč bez DPH	8 477 365,05 Kč
Cena Díla po započtení dodatku č. 1 v Kč včetně DPH	10 257 611,71 Kč

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01 – PRÁCE NAD RÁMEC PD

Akce: **FSpS – Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská – I. etapa – stavební část**

Oprávněné osoby:		
Objednatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXX
Uživatel	Fakulta sportovních studií Masarykova univerzita Univerzitní kampus Bohunice, budova E34 Kamenice 753/5 625 00 Brno Česká republika	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXX
Zhotovitel	HALATS s.r.o. Hutník 1489 698 01 Veselí nad Moravou IČ: 08047464	Zastoupen: Serhiy Halats – jednatelem Tel: XXXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXX
Pořadové číslo Změnového listu: 01		
Klasifikace Změny	Změna nepředvídatelná, tj. § 222 odst. 6 ZZVZ	
Původce Změny	Objednatel - Masarykova univerzita	
Datum zaevidování změny:		
1) Důvod a popis Změny:	<p>Jedná se o soubor změn, která jsou vyvolány na základě:</p> <p>Vlivem nepředpokládané změny:</p> <ul style="list-style-type: none"> V budově zázemí sportoviště Veslařská 2. NP bylo zhotovitelem během realizace zjištěno, že obvodové zdivo není z předpokládaného cihelného zdiva, ale z dřevostavba, která byla vlivem vnikající vlhkosti degradovaná. Konstrukce byla nahrazena, doplněna odizolována s ohledem na současné trendy a požadavky budovy. Stropní konstrukce (dřevěná konstrukce), byla odizolována s ohledem na tepelné ztráty budovy. 	
2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL1 – práce nad rámec PD“	
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méně práce celkem: -97 228,32 Kč bez DPH Vícepráce celkem: 959 135,48 Kč bez DPH Celkem o navýšení... 861 907,16 Kč bez DPH	

4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna má vliv na dodací lhůty. Termín realizace prodloužen do 31. 7. 2022.	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:	Harmonogram stavebních prací	
Podpisová část:		
Za Objednavatele:	Dne: 26.04.2022	XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
Za Autorský dozor:	Dne: 26.04.2022	XXXXXXXXXXX
Za Zhotovitele:	Dne: 26.04.2022	Serhiy Halats
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel	

Položkový rozpočet

S:	2022/01	Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská 183, Brno				
O:	01	Vícepráce				
R:	01	Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Pol. č.:		Celkem				861 907,16

Méněpráce -97 228,32

Vícepráce 959 135,48

Díl: 1		Zemní práce				158 210,09
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tř. 4	m3	77,05800	1 438,00	110 809,40
		3,85*1*1,9		7,31500		
		5,3*1*1,9		10,07000		
		5,3*1*1,9		10,07000		
		venek: 3,85*1*1,9		7,31500		
		Izolace hromosvod:				
		odkop objektu pro zaizolování soklu:				
		dle řezu A-A:				
		(š x h x d):				
		0,75*0,8*70,48		42,28800		
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	77,05800	98,13	7 561,70
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	77,05800	517,00	39 838,99
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 :77,058		77,05800		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				19 753,73
4	275361821R00	Výztuž základ. patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,38870	50 820,00	19 753,73
		Výztuž mola				
		Rozdíl mezi nově navrženou konstrukcí a původním množstvím uvedeném ve výkazu				
		0,6137-0,225		0,38870		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				45 669,37
5	310100011RAA	Zazdívká otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu, tloušťky 25 - 35 cm	m2	18,27090	2 079,00	37 985,20
		(3,03*1,05)*3		9,5445		
		(3,05*1,05)*2		6,405		
		(3,21*1,07)*2		6,8694		
		2NP: odpočty				
		2*1,2*1,47		-3,528		
		2*0,6*0,85		-1,02		
		Mezisoučet		-4,548		
6	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	34,77000	221,00	7 684,17
		3,85*1,9		7,31500		
		5,3*1,9		10,07000		
		5,3*1,9		10,07000		
		venek: 3,85*1,9		7,31500		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				50 806,83
38	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	-12,30760	39,05	-480,61
		2NP:1,2*2,2+0,8*2+1,16*1,15+0,92*1,58+2*1,2*2,2		-12,30760		
7	612420014RAA	Omitka stěn vnitřní vápenocementová hladká montáž a demontáž pomocného lešení	m2	187,36270	365,50	68 481,07

Položkový rozpočet

S:	2022/01	Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská 183, Brno				
O:	01	Vícepráce				
R:	01	Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1NP-m.č.114: 4*41,94 odpočty:- (3*3,03*2,48+2*3,05*2,48+2*3,21*3,55+1,8*3,55+1,9*2)		167,76000		
		Mezisoučet		-70,65220		
		1NP-ostatní: 2,58*(9,89+28,43+3,16+1,75)		111,53340		
		odpočty:- (0,47*1,6+0,52*1,6+0,8*2+1,2*1,55+1,2*1,5+0,53*0,75)		-7,24150		
		-(1,9*2+2,33*2,5+1,2*1,5+0,53*1,6)		-12,27300		
		Mezisoučet		92,01890		
		2NP:1,2*1,47		-1,76400		
		Mezisoučet		-1,76400		
	612421421R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	-294,86460	226,00	-66 639,40
	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká, pod obklady na zdivu	m2	15,09600	311,50	4 702,40
		2NP:				
		m.č.207:2,4*(1+2,43)		-8,23200		
		m.č.205:2,4*1,63		-3,91200		
		Mezisoučet		-12,14400		
		m.č.207:2,4*(1,91+0,1)		4,82400		
		m.č.208, 209:2,4*4,52		10,84800		
		m.č.204, 205:2,4*4,82		11,56800		
		Mezisoučet		27,24000		
8	612420014RAA	Příplatek za větší vrstvu omítky (20-50mm navíc)	m2	202,45870	221,00	44 743,37
Rozdíl mezi skutečností a množstvím ve výkaze výměr						
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				-30 108,31
45	622470050RA0	Omítka stěn vnější dvouvrstvá, na zadržkách, pomocné lešení	m2	-54,79220	549,50	-30 108,31
		1NP:				
		1,1*0,57+2*3,05*2,48+3*3,03*2,48		-38,29820		
		2*0,53*0,75+0,18*2+2*1,4*1,3		-4,79500		
		1,89*1,3+1,55*1,32+0,53*1,6+1,2*1,5		-7,15100		
		Mezisoučet		-50,24420		
		2NP:				
		1,2*1,47+2*0,6*0,85+1,2*1,47		-4,54800		
		Mezisoučet		-4,54800		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				13 703,54
10	631342822R00	Mazanina z polystyrenbetonu tl. 6 cm, 0,3 MPa	m3	2,74620	4 990,00	13 703,54
Nově doplněná vrstva skladby podlahy ve 2NP						
		45,77*0,06		2,74620		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				39 826,96
11	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	185,06950	68,10	12 603,23
Včetně kotvení lešení.						
Lešení potřebné k zhotovení fasády konstrukce dřevostavby						
		6,65*12,015		79,89975		

Položkový rozpočet

S:	2022/01	Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská 183, Brno				
O:	01	Vícepráce				
R:	01	Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		6,65*2,16		14,36400		
		6,65*7,395		49,17675		
		6,65*6,26		41,62900		
12	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	555,20850	30,50	16 933,86
		185,0695*3		555,20850		
13	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	185,06950	55,60	10 289,86
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 185,06950		185,06950		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				82 313,67
14	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárníc na MVC	m3	7,98662	725,00	5 790,30
		Parapety tělocvičny				
		(3,03*1,05*0,35)*3		3,34058		
		(3,05*1,05*0,35)*2		2,24175		
		(3,21*1,07*0,35)*2		2,40429		
14	961055111R00	Bourání konstrukcí železobetonových, předložené schody,vč. vč. základů a zídek	m3	1,50000	2 587,00	3 880,50
		Odbourání vstupních schodů				
15	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	1,08000	1 202,00	1 298,16
		0,6*0,6*3		1,08000		
16	965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	4,70400	4 105,00	19 309,92
		10,97*0,21		2,30300		
		35,9*0,06		2,15400		
		0,825*0,3		0,24700		
17	967042702R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 2 cm	m2	34,84000	421,00	14 667,64
		Osekání nerovností základů při izolaci sklepa				
18	970031030R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 30 mm	m	0,60000	1 906,00	1 143,60
19	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	382,59000	60,73	23 234,69
20	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních stropů do 100%	m2	46,87000	76,14	3 568,68
21	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	83,00000	70,50	5 851,50
		51+32		83,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 542,92
22	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	15,99512	221,50	3 542,92
Díl: 711		Izolace proti vodě				21 134,11
23	711111006RZ3	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí včetně emulze 0,3 kg/m2	m2	7,60000	22,04	167,50
		Boční strany tělocvičny : 15,2*0,5		7,60000		
24	711112006RZ3	Izolace proti vlhkosti svis.,nátěr penetr.emulzí včetně emulze Dekprimer 0,3 kg/m2	m2	39,40000	31,09	1 224,95
		34,84*4,56		39,40000		
25	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	8,36000	192,50	1 609,30
		Boční strany tělocvičny : (15,2*0,5)*1,1		8,36000		
26	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	39,40000	140,00	5 516,00
		34,84*4,56		39,40000		
27	711191272R00	Izolace proti zem.vlhkosti,ochran.textilie,svislá	m2	43,34000	72,70	3 150,82
		34,84*4,56		39,40000		
		ztrátne 10%: 39,4*0,1		3,94000		
28	62852251R	Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 special mineral	m2	43,34000	164,50	7 129,43

Položkový rozpočet

S:	2022/01	Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská 183, Brno				
O:	01	Vícepráce				
R:	01	Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		34,84*4,56		39,40000		
		ztratné 10%: 39,4*0,1		3,94000		
29	62852265R	Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral	m2	8,36000	159,00	1 329,24
		Odkaz na mn. položky: 8,36000		8,36000		
30	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	272,12760	3,70	1 006,87
Díl: 713		Izolace tepelné				84 035,64
31	713134211R00	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů	m2	166,00000	80,50	13 363,00
		Konstrukce dřevostavby				
		51+32*2 (z obou stran)		166,00000		
32	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	83,00000	88,30	7 328,90
		Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		OP/1 : 51		51,00000		
		OP/2 : 32		32,00000		
33	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	100,69400	36,38	3 663,25
		Podlaha 2NP : (45,77*2)*1,1		100,69400		
34	713190813R00	Odstranění tepelné izolace, škvára tl. do 15 cm	m2	128,77000	255,00	32 836,35
		podlaha 2NP :		45,77000		
		4,65+14,36+3,32+13,4+4,82+1,24+1,37+2,61				
		výplň stěn : 51+32		83,00000		
35	6315083955R	Pás ISOVER DOMO PLUS 6400 x 1200 x 140 mm	m2	83,00000	190,00	15 770,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 83,00000		83,00000		
36	67352219R	Fólie DÖRKEN - DELTA REFLEX parotěsná zábrana	m2	182,60000	52,80	9 641,28
		Konstrukce dřevostavby				
		(51+32)*1,1 (z obou stran)		91,30000		
37	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	734,80000	1,95	1 432,86
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				113 887,22
38	979011331R00	Pronájem shozu (za metr)	den	90,00000	33,50	3 015,00
		30*3		90,00000		
39	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	816,81800	16,52	13 493,83
40	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	94,49258	134,50	12 709,25
41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	94,49258	194,50	18 378,81
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	94,49258	216,50	20 457,64
43	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	94,49258	29,54	2 791,31
44	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti, směsná	t	94,49258	351,00	33 166,90
45	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky	t	94,49258	104,50	9 874,47
Díl: 762		Konstrukce tesařské				231 409,41
3	762333110R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2	m	399,60000	205,50	82 117,80
		Montáž dřevěných prvků konstrukce dřevostavby				
		KVH profil 60/140 : 86		86,00000		
		Vzpěra 70/140 : 3,6		3,60000		
		KVH profil 40/60 : 150+160 (navíc 160)		310,00000		
4	762333120R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2	m	84,00000	280,00	23 520,00
		Montáž dřevěných prvků konstrukce dřevostavby				
		KVH Profil 120/140 : 84		84,00000		
5	762431230R00	Montáž obložení stěn deskami FERMACELL	m2	198,00000	71,50	14 157,00

Položkový rozpočet

S:	2022/01	Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská 183, Brno				
O:	01	Vícepráce				
R:	01	Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Montáž záklopů konstrukce dřevostavby, Skladby OP/1 a OP/2 FERMACELL : (51+32)*2 FERMACELL POWERPANEL H2O : 32		166,00000 32,00000		
6	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	1,87872	964,00	1 811,09
7	762841821R01	Demontáž záklopů rámových konstrukcí z desek dřevotřískových	m2	166,00000	74,90	12 433,40
		Demontáž stávajícího záklopu 2NP (51+32)*2		166,00000		
8	59533231R	Deska FC POWERPANEL H2O 1250x2600x12,5 mm	m2	35,20000	548,00	19 289,60
		Skladba OP/2 32*1,1		35,20000		
9	59597017R	Deska FERMACELL FC 12,5 2750x1250x12,5 mm	m2	182,60000	210,00	38 346,00
		Skladba OP/1 a OP/2 (51+32)*2*1,1		182,60000		
10	60515814R	Hranol konstrukční masivní KVH NSi - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	2,60213	15 270,00	39 734,53
		KVH materiál konstrukce dřevostavby, včetně prořezu (0,06*0,014*86)*1,15 (0,12*0,14*84)*1,15 (0,07*0,14*3,6)*1,15 (0,04*0,06*150)*1,15 navíc 160: (0,04*0,06*160)*1,15		0,08308 1,62288 0,04057 0,41400 0,44160		
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				338,70
11	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	45,77000	7,40	338,70
		Místnost 201 : 4,65 Místnost 204 : 14,36 Místnost 205 : 3,32 Místnost 206 : 13,4 Místnost 207 : 4,82 Místnost 208 : 1,24+1,37 Místnost 209 : 2,61		4,65000 14,36000 3,32000 13,40000 4,82000 2,61000 2,61000		
Díl: 783		Nátěry				23 783,28
12	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí např. Bochemitem QB 2x	m2	141,59200	69,90	9 897,28
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. Nové dřevěné prvky konstrukce dřevostavby (hrázdění) KVH profil 60/140 : (0,06+0,06+0,14+0,14)*86 KVH profil 120/140 : (0,12+0,12+0,14+0,14)*84 KVH profil 70/140 : (0,07+0,07+0,14+0,14)*3,6 KVH profil 40/60 : (0,04+0,04+0,06+0,06)*150 navíc odkaz na navýšení KVH profilu (+160): (0,04+0,04+0,06)*160		34,40000 43,68000 1,51200 30,00000 32,00000		
13	783782264R00	Nástřík tesařských konstr. XILIX sanační, obroušení	m2	53,00000	262,00	13 886,00
		Účinné látky: permethrin, propikonazol, TMAC. Položka zahrnuje i obroušení a očištění konstrukce před nástřikem. stávající dřevěné prvky hrázdění : 53		53,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022/01	Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská 183, Brno				
O:	01	Vícepráce				
R:	01	Vícepráce				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M99		Ostatní práce "M"				3 600,00
14	OSTM9901	Provedení sondy ve stropní konstrukci	ks	6,00000	600,00	3 600,00

ZMĚNOVÝ LIST Č. 02 – PRÁCE NAD RÁMEC PD

Akce: **FSpS – Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská – I. etapa – stavební část**

Oprávněné osoby:		
Objednatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXX
Uživatel	Fakulta sportovních studií Masarykova univerzita Univerzitní kampus Bohunice, budova E34 Kamenice 753/5 625 00 Brno Česká republika	XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX tel.: XXXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXX
Zhotovitel	HALATS s.r.o. Hutník 1489 698 01 Veselí nad Moravou IČ: 08047464	Zastoupen: Serhiy Halats – jednatelem Tel: XXXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXX
Pořadové číslo Změnového listu: 02		
Klasifikace Změny	Změna De minimis	
Původce Změny	Objednatel - Masarykova univerzita	
Datum zaevidování změny:		
1) Důvod a popis Změny:	<p>Jedná se o soubor změn, která jsou vyvolány na základě: Na žádost uživatele:</p> <ul style="list-style-type: none"> Méně práce budou odloženy do další etapy. Méně práce obsahují okolní úpravy objektu, příjezdovou mlatovou cestou. 	
2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL2 – práce nad rámec PD“	
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méněpráce celkem: -944 542,11 Kč bez DPH Vícepráce celkem: 0,00 Kč bez DPH Celkem o navýšení....-944 542,11 Kč bez DPH	

4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna má vliv na dodací lhůty	
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením	
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením	
Přílohy:		
Podpisová část:		
Za Objednavatele:	Dne: 26.04.2022	XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
Za Autorský dozor:	Dne: 26.04.2022	XXXXXXXXXXXX
Za Zhotovitele:	Dne: 26.04.2022	Serhiy Halats
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel	

Položkový rozpočet

S:	REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ SPORTOVIŠTĚ - D 201 venkovní objekty
O:	Méněpráce
Pol. č.:	Celkem
	-944 542,11

Méněpráce

-944 542,11

Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	0	Poznámky				
1	-	Poznámky Platí pro celou stavbu:: a) veškeré položky na přípomoce,dopravu,montáž:: zpevněné montážní plochy atd.zahrnout do:: jednotkových cen:: b) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv:: prvky,zařízení,práce a pomocné materiály:: neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale:: nezbytně nutné k dokončení a provozování díla:: c) součástí dodávky jsou i náklady na geodetická:: měření, jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní:: měření, zaměření skutečného stavu apod:: d) součástí dodávky jsou i náklady na případná:: opatření související s ochranou stávajících sítí:: komunikací či staveb:: e) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady:: související s výstavbou v zimním období, průběžný:: úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidací:: odpadů, dočasná dopravní omezení apod:: f) nedílnou součástí výkazu výměr (slepého:: rozpočtu) je projektová dokumentace:: Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace:: a výměry uvedené ve výkazu výměr:: g) v případě zjištěných rozdílů má na tyto rozdíly:: upozornit písemně prostřednictvím žádosti o:: dodatečné informace:: h) součástí dodávky je kompletní dokladová část:: díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby:: i) veškeré práce budou fakturovány na základě:: skutečně provedených prací dle odsouhlasených:: zápisů ve stavebním deníku:: případné vícepráce (méněpráce) budou účtovány:: v cenách kmenového rozpočtu:: j) výkaz výměr je sestaven dle dokumentace:: ve stupni DVD datovanou 04/2021.: VŠECHNY POLOŽKY V CENOVÉ ÚROVNI RTS/IQ/2021:: S VYJÍMKOU POLOŽEK VLASTNÍCH:: POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE::	-			

OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽÍÍ: A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ: A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKU RTS.:						
Díl:	1	Zemní práce				-128 197,23
5	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3, s naložením na dopravní prostředek	m3	-235,00000	105,00	-24 675,00
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m balance: (3,7+16+235)-75	m3	-179,70000	68,04	-12 226,79
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 9*179,7	m3	-1 617,30000	15,32	-24 777,04
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-179,70000	244,50	-43 936,65
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-75,00000	191,00	-14 325,00
10	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	-75,00000	43,10	-3 232,50
11	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	-75,00000	66,99	-5 024,25
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				-7 150,08
14	183400012RAA	Příprava půdy pro výsadbu v rovině, strojní, chemické odplevelení, frézování, hnojení travnaté ostrůvky ve zpevněných plochách: a přiléhající k budově - viz situace: 8,9+1,5+2,9+5+1,5+20	m2	-39,80000	16,17	-643,57
15	183403153RXX	Obdělání půdy rotavátorem	m2	-39,80000	3,92	-156,02
16	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	-39,80000	4,70	-187,06
17	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	-39,80000	17,86	-710,83
18	185804312R00	Zalítí trávníku vodou, trojnásobné vč.dovozy vody	m2	-39,80000	137,00	-5 452,60
Díl:	43	Schodiště				-20 615,61
23	311321825R00	Železobeton schodů pohledový C 25/30, XC3, XF3 schodiště u hlavního vstupu:2,19 Mezisoučet	m3	-2,19000	4 176,00	-9 145,44
24	430361821R00	Výztuž schodišť. konstrukcí přímočarých 10505 (R) 75*(2,19)*1/1000	t	-0,16425	51 975,00	-8 536,89
25	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení schodiště u hlavního vstupu: 6*0,18*1,75 2*0,13*1,42 Mezisoučet	m2	-2,25920	1 203,00	-2 717,82
26	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	-2,25920	95,37	-215,46
Díl:	5	Komunikace, zpevněné plochy				-252 202,41
27	VP1	MLATOVÝ POVRCH POJÍZDĚNÝ	-	0,00000	0,00	0,00
28	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	-463,35000	44,70	-20 711,75
29	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	-463,35000	167,50	-77 611,13
30	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	-463,35000	167,50	-77 611,13
31	564811112RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm, štěrkodrt' frakce 0-16 mm	m2	-463,35000	68,14	-31 572,67
32	564922104R00	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 4 cm	m2	-463,35000	41,58	-19 266,09
39	VP6	KAČÍREK OKOLO OBJEKTU	-	0,00000	0,00	0,00
40	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	-15,77000	56,80	-895,74
41	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 15,77*0,3	m3	-4,73100	25,04	-118,46
42	58333664R	Kamenivo těžené kačírek praný VL čistá míra:15,77*0,3	m3	-4,73100	1 110,00	-5 251,41
43	VP5	BETONOVÉ PLOCHY PŘED VSTUPEM	-	0,00000	0,00	0,00
44	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	-18,45000	44,70	-824,72

45	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	-18,45000	167,50	-3 090,38
46	581142115RTX	Kryt z betonu komunikací pro pěší tl.25 cm, CB III (C25/30 XC2)	m2	-18,45000	826,50	-15 248,93
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-29 351,05
47	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových výměra odečtena kreslícím programem: viz výkr.stáv.situace: 22,6+11	m	-33,60000	113,00	-3 796,80
48	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu výměra odečtena kreslícím programem: viz výkr.stáv.situace:33,63	m2	-33,63000	29,68	-998,14
49	113107330R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.30 cm, s naložením na dopravní prostředek výměra odečtena kreslícím programem: viz výkr.stáv.situace:33,63	m2	-33,63000	193,50	-6 507,41
50	961055111R00	Bourání konstrukcí železobetonových schody před hlavním vstupem:6,2 schody před vedlejším vstupem:0,65	m3	-6,85000 -6,20000 -0,65000	2 587,00	-17 720,95
51	961031311R00	Bourání základů cihelných na MV, MVC zděný plot+podezdívka:0,5	m3	-0,50000 -0,50000	655,50	-327,75
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-40 026,65
52	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva generováno rozpočtářským programem: 472,3388	t	-472,33880	76,68	-36 218,94
53	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový generováno rozpočtářským programem: 11,05111	t	-11,05111	54,73	-604,83
54	998012021R00	Přesun konstrukce monolitické výměra pro patky a schodiště-jih: 13,57151	t	-13,57151	236,00	-3 202,88
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-49 949,90
56	979088212R00	Nakládání sutí na dopr.prostředky generováno rozpočtářským programem: 54,49	t	-54,49000	104,50	-5 694,21
57	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-54,49000	287,00	-15 638,63
58	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 9*54,49	t	-490,41000	16,52	-8 101,57
59	979999998R00	Poplatek za skládku sutí, čistá stavební	t	-54,49000	376,50	-20 515,49
Díl: 795		Ostatní výrobky (vč.přesunu hmot)				-417 049,18
63	10	D+M lemování mlatové cesty pomocí zink.pásoviny, komplet výrobek dle popisu standardu PD	bm	-275,50000	576,50	-158 825,75
64	11	D+M odvodnění mlatové cesty pomocí příčného žlabu, komplet výrobek dle popisu standardu PD	sada	-1,00000	20 623,00	-20 623,00
65	12	D+M zábradlí na schodišti u hlavního vstupu, komplet výrobek dle popisu standardu PD	sada	-1,00000	21 824,00	-21 824,00
66	14	D+M lavice z bílého prefa.betonu, komplet výrobek dle popisu standardu PD	m3	-13,39000	14 437,00	-193 311,43
67	15	D+M zahradní sprcha z kartáčované nerez.oceli, komplet výrobek dle popisu standardu PD	ks	-1,00000	22 465,00	-22 465,00